
ZARZĄDZENIE NR 100/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym
(Dz.U. z 2015 r. poz.318) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na 
dzień 6 września 2015 r. w następujących składach:

1. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1 W KLĘCZKOWIE z siedzibą w Szkole 
Podstawowej - Klęczkowo 13, 13-200 Działdowo:

1) Grażyna Schade – zam. Grądy - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Agata Danuta Rogozińska - zam. Turza Wielka

3) Irena Halina Piórek – zam. Gnojno

4) Andrzej Gerwatowski - zam. Krasnołąka

5) Robert Tomasz Popiół – zam. Burkat

6) Barbara Piotrowicz – zam. Klęczkowo

2. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 2 W KURKACH z siedzibą w świetlicy 
wiejskiej - Kurki 59,13-200 Działdowo:

1) Agnieszka Nowakowska – zam. Kurki

2) Barbara Hanna Trzcińska - zam. Petrykozy

3) Monika Peć - zam. Księży Dwór

4) Marzenna Joanna Augustyniak – zam. Zakrzewo

5) Aleksandra Barbara Kowalska - zam. Filice

6) Marianna Stefania Pałuba – zam. Księży Dwór

3. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 3 W PETRYKOZACH z siedzibą 
w Szkole Podstawowej - Petrykozy 59, 13-200 Działdowo :

1) Jolanta Janina Cybulska – zam. Działdowo - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Jerzy Gesek – zam. Gnojno

3) Irena Stenkel – zam. Zakrzewo

4) Bożena Maria Pydynkowska - zam. Petrykozy

5) Marzena Marianna Mężykowska - zam. Burkat

6) Patryk Dudek - zam. Gnojno

4. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 4 W KSIĘŻYM DWORZE z siedzibą 
w świetlicy wiejskiej -Księży Dwór 55, 13-200 Działdowo:

1) Iwona Kalinowska – zam. Księży Dwór - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Elżbieta Zielska - zam. Petrykozy

3) Sabina Szeluga – zam. Wysoka

4) Alicja Irena Cegiełka - zam. Księży Dwór

5) Iwona Gąska – zam. Wysoka

Id: AFDED2BD-BE8F-4EC5-9DC5-A1E246427045. Przyjęty Strona 1



6) Anna Ławicka - zam. Księży Dwór

5. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 5 W UZDOWIE z siedzibą w Szkole 
Podstawowej- Uzdowo 75, 13-200 Działdowo:

1) Beata Liszewska – zam. Kramarzewo - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Tomasz Michał Koziarz – zam. Uzdowo

3) Mateusz Józef Fliga – zam. Uzdowo

4) Robert Jankowski - zam. Komorniki

5) Iwona Barbara Brzozowska - zam. Filice

6) Aleksandra Gancarz - zam. Ruszkowo

6. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 6 W RUSZKOWIE  z siedzibą w Szkole 
Podstawowej- Ruszkowo 64,13-200 Działdowo:

1) Małgorzata Szymańska – zam. Dąbrówno - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Mariola Aleksandra Rząp - zam. Ruszkowo

3) Mariola Koziarz - zam. Lipówka

4) Stanisław Deptuła - zam. Ruszkowo

5) Magdalena Józefowicz – zam. Wysoka

6) Sylwia Gancarz – zam. Ruszkowo

7. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 7  W WYSOKIEJ z siedzibą w Szkole 
Podstawowej - Wysoka 62, 13-200 Działdowo:

1) Maria Barbara Szczepańska – zam. Wysoka - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Natalia Sobotka – zam. Rudolfowo

3) Małgorzata Świder-Szczepkowska – zam. Wysoka

4) Józef Parzych– zam. Pierławki

5) Hanna Maria Radzka – zam. Wysoka

6) Katarzyna Ławicka - zam. Księży Dwór

8. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 8 W BURKACIE z siedzibą 
w Publicznym Gimnazjum - Burkat 46,13-200 Działdowo:

1) Irena Pauba – zam. Burkat - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Ewa Barbara Rynkowska - zam. Wysoka

3) Michał Wiśniewski - zam. Filice

4) Waldemar Nadwodny – zam. Niestoja

5) Katarzyna Teresa Stachowiak – zam. Burkat

9. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 9 W TURZY WIELKIEJ z siedzibą 
w Szkole Podstawowej - Turza Wielka 57A, 13-200 Działdowo:

1) Dorota Anna Orłowska – zam. Turza Wielka - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Małgorzata Stańczak - zam. Burkat

3) Janusz Grześ – zam. Turza Wielka

4) Daniela Stanisława Nadwodna - zam. Niestoja

5) Bogumiła Kazimiera Stachowiak  – zam. Burkat

Id: AFDED2BD-BE8F-4EC5-9DC5-A1E246427045. Przyjęty Strona 2



10. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 10 W KISINACH z siedzibą w świetlicy 
wiejskiej - Kisiny 38, 13-200 Działdowo:

1) Małgorzata Kinga Wiśniewska – zam. Kisiny- osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Arkadiusz Góra - zam. Kisiny

3) Teresa Majorowska – zam.Kisiny

4) Zbigniew Boćko  – zam. Kisiny

5) Agnieszka Wiśniewska - zam. Niestoja

11. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 11 W GRZYBINACH z siedzibą 
w świetlicy wiejskiej - Grzybiny 31, 13 -200 Działdowo:

1) Małgorzata Anna Andrzejewska– zam. Grzybiny - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Anita Joanna Borkowska - zam. Kisiny

3) Anna Paulina Oliwkowska – zam. Uzdowo

4) Joanna Zofia Bieńkowska – zam. Lipówka

5) Krystian Chyliński – zam. Jankowice

6) Dariusz Frejnik - zam. Sławkowo

12. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 12 W UZDOWIE z siedzibą w Domu 
Pomocy Społecznej - Uzdowo 18/19, 13-200 Działdowo:

1) Barbara Teresa Pieszko – zam. Uzdowo - osoba wskazana przez Wójta Gminy

2) Artur Sobotka – zam. Uzdowo

3) Anna Cieślińska – zam. Filice

4) Krzysztof Piotr Wojciechowski - zam. Mosznica

5) Regina Brzozowska – zam Filice

6) Wiktoria Zofia Kozłowska - zam. Uzdowo

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 
umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w siedzibach obwodowych komisji
ds. referendum.

Id: AFDED2BD-BE8F-4EC5-9DC5-A1E246427045. Przyjęty Strona 3




